

Holding Mig Der ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 36 50 25 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2018



Søren Bech Jespersen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Mig Der ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S CVR-nr.: 36 50 25 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bech Jespersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Københavns Møbelsnedkeri ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125.208. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-122.208	484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.000	-1
Resultat før skat	-125.208	483
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-125.208	483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-538.131	484
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	412.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
Disponeret i alt	-125.208	483

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	232.342	854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.342</u>	<u>854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.342</u>	<u>854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	666.434	100
	Andre tilgodehavender	51.168	51
	Tilgodehavender i alt	<u>717.602</u>	<u>151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>717.602</u>	<u>151</u>
	Aktiver i alt	<u>949.944</u>	<u>1.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	538
3 Overført resultat	728.986	316
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
Egenkapital i alt	778.986	954
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.958	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.958	51
Gældsforpligtelser i alt	170.958	51
Passiver i alt	949.944	1.005

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.000	1
	3.000	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	316.419	316
Kostpris 31. december 2017	316.419	316
Opskrivninger 1. januar 2017	538.131	54
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-122.208	484
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-84.077	538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	232.342	854

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Københavns Møbelsnedkeri ApS, København S	40 %	580.856	-388.238

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	538.131	316.063	50.000
Resultatandel	0	-538.131	412.923	-50.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	728.986	0